Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 46,98 %

Base FECP: 57,23 FECP: 2,0000 % Valor FECP: 1,14

Base FECP ST: 86,72 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,59
BcFcp=57,23 pFcp=2,00% vFcp=1,14 IVA/MV A=46,98%
plcmsSt=20,00% BclcmsSt=86,72 vicmsSt=5,90 BcFcpSt=86,72
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,59
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NATUREZA DA OPERAGAO

Vnd mer.adg.rec.ter.op.mer.s.rg.sub.trb.cnd.sub.t

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233260017907949 - 12/01/2026 23:14:56

{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO MUNICIPAL

82475826

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

31.565.104/0130-74

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/sH

o/CsT

CFOP

UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALOR
DESC

B.CALCICMS

VALORICMS

VALORIPI

ALIQ.
ICMS

ALIQ.
IPI

300061752

RUFFLES SAL 68GX25 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 50,69 %

Base FECP: 20,94 FECP: 2,0000 % Vaor FECP: 0,42

Base FECP ST: 31,55 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,21
BcFcp=20,94 pFcp=2,00% vFcp=0,42 IVA/MVA=50,69%
plcmsSt=20,00% BclemsSt=31,55 viemsSt=2,13 BcFcpSt=31,55
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,21

20052000

010

5403

UN

3,0000

6,9800

20,94

0,00

20,94

4,19

20,00

300059058

FANDANGOS PRESUNTO 37GX48 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/R]

ST.MVA. 46,98 %

Base FECP: 30,70 FECP: 2,0000 % Valor FECP: 0,61

Base FECP ST: 46,52 FECP ST: 2,0000 % Valor FECP ST: 0,32
BcFcp=30,70 pFcp=2,00% vFcp=0,61 IVA/MV A=46,98%
plcmsSt=20,00% BclcmsSt=46,52 vicmsSt=3,16 BcFcpSt=46,52
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,32

19041000

010

5403

UN

15,0000

2,1100

31,65

0,95

30,70

6,14

20,00

300061862

STIKSY 76GX27 PP

LivroIl, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 50,04 %

Base FECP: 41,65 FECP: 2,0000 % Valor FECP: 0,83

Base FECP ST: 63,77 FECP ST: 2,0000 % Valor FECP ST: 0,44
BcFcp=41,65 pFcp=2,00% vFcp=0,83 IVA/MVA=50,04%
plemsSt=20,00% BclemsSt=63,77 vicmsSt=4,43 BcFcpSt=63,77
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,44

19059090

010

5403

UN

10,0000

4,2500

42,50

0,85

41,65

8,33

20,00

300061621

LAY S SOUR CREAM 35GX24 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 50,69 %

Base FECP: 10,59 FECP: 2,0000 % Vaor FECP: 0,21

Base FECP ST: 15,96 FECP ST: 2,0000 % Valor FECP ST: 0,11
BcFcp=10,59 pFcp=2,00% vFcp=0,21 IVA/MVA=50,69%
plemsSt=20,00% BclemsSt=15,96 vicmsSt=1,07 BcFcpSt=15,96
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,11

20052000

010

5403

UN

3,0000

3,5300

10,59

0,00

10,59

2,12

20,00

300061764

DORITOS NACHO 37GX58 PP

LivroIl, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 50,04 %. RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N
13/12, NUMERO DO FCI.
1DA2F7FA-2D39-409B-A5AD-7DD4E189E968

Base FECP: 35,18 FECP: 2,0000 % Vaor FECP: 0,70

Base FECP ST: 53,86 FECP ST: 2,0000 % Valor FECP ST: 0,37
BcFcp=35,18 pFcp=2,00% vFcp=0,70 IVA/MVA=50,04%
plemsSt=20,00% BclemsSt=53,86 vicmsSt=3,74 BcFcpSt=53,86
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,37

FCI:1DA2F7FA-2D39-409B-A5A D-7DD4E189E968

19059090

510

5403

UN

10,0000

3,5900

35,90

0,72

35,18

7,04

20,00
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NATUREZA DA OPERAGAO

Vnd mer.adg.rec.ter.op.mer.s.rg.sub.trb.cnd.sub.t

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233260017907949 - 12/01/2026 23:14:56

{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO MUNICIPAL

82475826

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

31.565.104/0130-74

[ N

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/SH

o/CsT CFOP

UN

QUANT VALORUNIT VALORTOTAL |VALORDESC| B.CALCICMS VALORICMS VALORIPI

ALIQ.ICMS

ia)
iQ
1Pl

300064007

CHEETOS LUA PARMESAO 40GX48 PP

Livro1l, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 46,98 %

Base FECP: 8,85 FECP: 2,0000 % Valor FECP: 0,18

Base FECP ST: 13,01 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,08
BcFcp=8,85 pFcp=2,00% vFcp=0,18 IVA/MVA=46,98%
plemsSt=20,00% BclecmsSt=13,01 viemsSt=0,83 BcFcpSt=13,01
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,08

19041000

010 5403

UN

3,0000 2,9500 8,85 0,00 8,85 1,77

20,00

300061765

DORITOS NACHO 120GX 17 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/R]

ST.MVA. 50,04 %. RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N 13/12,
NUMERO DO FCI. 5329B18B-9C55-4FB6-9DEE-AB2113F10720
Base FECP: 21,24 FECP: 2,0000 % Vaor FECP: 0,42

Base FECP ST: 31,87 FECP ST: 2,0000 % Valor FECP ST: 0,21
BcFcp=21,24 pFcp=2,00% vFcp=0,42 IVA/MVA=50,04%
plcmsSt=20,00% BclcmsSt=31,87 vicmsSt=2,13 BcFcpSt=31,87
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,21
FCI:5329B18B-9C55-4FB6-9DEE-AB2113F10720

19059090

510 5403

UN

2,0000 10,6200 21,24 0,00 21,24 4,25

20,00

300061754

RUFFLES CHURRASCO 68GX25 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 50,69 %

Base FECP: 13,96 FECP: 2,0000 % Valor FECP: 0,28

Base FECP ST: 21,04 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,14
BcFcp=13,96 pFcp=2,00% vFcp=0,28 IVA/MVA=50,69%
plecmsSt=20,00% BclecmsSt=21,04 vicmsSt=1,42 BcFepSt=21,04
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,14

20052000

010 5403

UN

2,0000 6,9800 139 0,00 13,96 2,79

20,00

300061870

RUFFLES CEBOLA E SALSA 32GX56 PP

LivroIl, Anexo | do RICMS/R]

ST.MVA. 50,69 %

Base FECP: 16,58 FECP: 2,0000 % Valor FECP: 0,33

Base FECP ST: 25,50 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,18
BcFcp=16,58 pFcp=2,00% vFcp=0,33 IVA/MVA=50,69%
plcmsSt=20,00% BclemsSt=25,50 vicmsSt=1,78 BcFcpSt=25,50
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,18

20052000

010 5403

UN

6,0000 2,8200 16,92 0,34 16,58 3,32

20,00

300064773

CHEETOS CRUNCHY PIM MEX 47GX60X1

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 46,98 %

Base FECP ST: 21,68 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,14
Base FECP: 14,75 FECP: 2,0000 % Valor FECP: 0,30 BcFcp=14,75
pFcp=2,00% vFcp=0,30 IVA/MV A=46,98% plcmsSt=20,00%
BclemsSt=21,68 vicmsSt=1,38 BcFcpSt=21,68 pFcpSt=2,00%
vFcpSt=0,14

19041000

010 5403

UN

5,0000 2,9500 1475 0,00 14,75 2,96

20,00

Impresso em 15/01/2026 as 17:04:16

Gerado emwww.fsist.com.br
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NATUREZA DA OPERAGAO

Vnd mer.adg.rec.ter.op.mer.s.rg.sub.trb.cnd.sub.t

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233260017907949 - 12/01/2026 23:14:56

{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO MUNICIPAL

82475826

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

31.565.104/0130-74

[ N

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/SH

o/CsT

CFOP UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALORDESC

B.CALCICMS

VALORICMS

VALORIPI |ALIQ.ICMS|

ia)
iQ
1Pl

300064006

CHEETOS MIX DE QUEIJOS 41GX48 PP

Livro1l, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 46,98 %

Base FECP: 28,91 FECP: 2,0000 % Vaor FECP: 0,58

Base FECP ST: 43,36 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,29
BcFcp=28,91 pFcp=2,00% vFcp=0,58 IVA/MVA=46,98%
plcmsSt=20,00% BclemsSt=43,36 vicmsSt=2,89 BcFcpSt=43,36
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,29

19041000

010

5403 UN

10,0000

2,9500

29,50

0,59

28,91

5,78

20,00

300057876

SENSACOES PEITO DE PERU 40GX42 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 50,69 %

Base FECP: 61,98 FECP: 2,0000 % Vaor FECP: 1,24

Base FECP ST: 96,29 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,69
BcFcp=61,98 pFcp=2,00% vFcp=1,24 IVA/MVA=50,69%
plcmsSt=20,00% BclcmsSt=96,29 vicmsSt=6,86 BcFcpSt=96,29
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,69

20052000

010

5403 UN

15,0000

4,2600

63,9

1,92

61,98

12,40|

20,00

300057706

SENSACOES FRANGO GRELHADO 40GX42 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 50,69 %

Base FECP: 41,75 FECP: 2,0000 % Valor FECP: 0,84

Base FECP ST: 64,19 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,45
BcFcp=41,75 pFcp=2,00% vFcp=0,84 IVA/MVA=50,69%
plcmsSt=20,00% BclcmsSt=64,19 vicmsSt=4,49 BcFcpSt=64,19
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,45

20052000

010

5403 UN

10,0000

4,2600

42,60

0,85

41,75

8,36

20,00

300052932

RUFFLES SAL 115GX15

Livro1l, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 50,69 %

Base FECP: 31,86 FECP: 2,0000 % Vaor FECP: 0,64

Base FECP ST: 48,01 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,32
BcFcp=31,86 pFcp=2,00% vFcp=0,64 IV A/MVA=50,69%
plcmsSt=20,00% BclcmsSt=48,01 vicmsSt=3,23 BcFcpSt=48,01
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,32

20052000

010

5403 UN

3,0000

10,6200

31,86

0,00

31,86

6,37

20,00

300061628

CEBOLITOS 91GX 14 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 46,98 %

Base FECP: 21,39 FECP: 2,0000 % Vaor FECP: 0,43

Base FECP ST: 31,44 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,20
BcFcp=21,39 pFcp=2,00% vFcp=0,43 IVA/MV A=46,98%
plcmsSt=20,00% BclecmsSt=31,44 vicmsSt=2,01 BcFcpSt=31,44
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,20

19041000 |

010

5403 UN

3,0000

7,1300

21,39

0,00

21,39

4,28

20,00

300061811

LAY S SOUR CREAM 70GX24 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 50,69 %

Base FECP ST: 32,01 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,22
Base FECP: 21,24 FECP: 2,0000 % Valor FECP: 0,42 BcFcp=21,24
pFcp=2,00% vFcp=0,42 IVA/MV A=50,69% plcmsSt=20,00%
BclemsSt=32,01 vicmsSt=2,15 BcFepSt=32,01 pFcpSt=2,00%
vFcpSt=0,22

20052000

010

5403 UN

3,0000

7,0800

21,24

0,00

21,24

4,25

20,00

Impresso em 15/01/2026 as 17:04:16
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Vnd mer.adg.rec.ter.op.mer.s.rg.sub.trb.cnd.sub.t

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233260017907949 - 12/01/2026 23:14:56

{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO MUNICIPAL

82475826

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

31.565.104/0130-74

[ N

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/SH

o/CsT

CFOP UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALORDESC

B.CALCICMS

VALORICMS

VALORIPI

ALIQ.ICMS

ia)
iQ
1Pl

300061867

CHEETOS ONDA REQ 105GX14 PP

Livro1l, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 46,98 %

Base FECP: 35,95 FECP: 2,0000 % Vaor FECP: 0,72

Base FECP ST: 52,84 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,34
BcFcp=35,95 pFcp=2,00% vFcp=0,72 IVA/MVA=46,98%
plcmsSt=20,00% BclemsSt=52,84 vicmsSt=3,38 BcFcpSt=52,84
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,34

19041000

010

5403 UN

5,0000

7,1900

35,95

0,00

35,95

7,19

20,00

300061625

FANDANGOS QUEIJO 105GX 14 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 46,98 %

Base FECP: 19,38 FECP: 2,0000 % Valor FECP: 0,39

Base FECP ST: 28,48 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,18
BcFcp=19,38 pFcp=2,00% vFcp=0,39 IVA/MV A=46,98%
plcmsSt=20,00% BclcmsSt=28,48 vicmsSt=1,82 BcFcpSt=28,48
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,18

19041000 |

010

5403 UN

3,0000

6,4600

19,38

0,00

19,38

3,87

20,00

300061868

RUFFLES CHURRASCO 32GX56 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 50,69 %

Base FECP: 27,64 FECP: 2,0000 % Valor FECP: 0,55

Base FECP ST: 42,49 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,30
BcFcp=27,64 pFcp=2,00% vFcp=0,55 IVA/MVA=50,69%
plemsSt=20,00% BclecmsSt=42,49 vicmsSt=2,97 BcFepSt=42,49
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,30

20052000

010

5403 UN

10,0000

2,8200

2820

0,56

5,53

20,00

300061626

FANDANGOS PRESUNTO 105GX14 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 46,98 %

Base FECP: 32,30 FECP: 2,0000 % Vaor FECP: 0,65

Base FECP ST: 47,47 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,30
BcFcp=32,30 pFcp=2,00% vFcp=0,65 IVA/MVA=46,98%
plecmsSt=20,00% BclecmsSt=47,47 vicmsSt=3,04 BcFcpSt=47,47
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,30

19041000 |

010

5403 UN

5,0000

6,4600

3230

0,00

32,30

6,46

20,00

300061869

RUFFLES SAL 32GX56 PP

Livroll, Anexo | do RICMS/RJ

ST.MVA. 50,69 %

Base FECP: 16,58 FECP: 2,0000 % Vaor FECP: 0,33

Base FECP ST: 25,50 FECP ST: 2,0000 % Vaor FECP ST: 0,18
BcFcp=16,58 pFcp=2,00% vFcp=0,33 IVA/MVA=50,69%
plcmsSt=20,00% BclecmsSt=25,50 vicmsSt=1,78 BcFcpSt=25,50
pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,18

20052000

010

5403 UN

6,0000

2,8200

16,92

0,34

16,58

3,32

20,00
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